敷 金 還 付 請 求 書

令和  年  月  日

霧島市長  中重 真一  様

                （新）住 所

             氏 名                 印

                   電 話      －     －

霧島市営住宅返還に伴う敷金の還付を、下記のとおり請求します。

記

一金           円也（月額        円×３ヶ月）

ただし、霧島市営住宅条例（霧島市営単独住宅条例）の規定による敷金還付として

１．明渡完了年月日       令和  年  月  日

２．希望支払方法

  ①口座振替払

                銀行・信用金庫          本店・支店・店

                信用組合・農協          支所・出張所

 普 通 ・ 当 座    口座番号

   口座名義人（カタカナ）

  ②未納家賃に充当する

  ③その他（        ）

３．旧住宅 霧島市営住宅（霧島市営単独住宅）

※ 住所については、移動した新住所を記入すること

※ 代理の方が受領する場合は下の委任状にご記入ください。

印

委  任  状

令和  年  月  日

住 所

氏 名                 印

霧島市営住宅返還に伴う敷金の受け取りを下記の者に委任します。

記

住 所

氏 名